
UCHWAŁA NR XXII/194/2017 

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie uchwalenia „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 

Choszczeńskiego na lata 2017-2020 z perspektywą do 2024 r.” 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                          

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., poz. 1868), art. 18 ust. 1 

w związku z art. 17 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 519, poz. 785, poz. 898, poz. 1089, poz. 1529, 

poz. 1888, poz. 1999) po zasięgnięciu opinii Zarządu Województwa 

Zachodniopomorskiego, Rada Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Uchwala się „Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Choszczeńskiego 

na lata 2017-2020 z perspektywą do 2024 r.” stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Stanisław Dycha 

 


